
Knorr Gluten Free Savoury Gravy 185g

EAN
5011002605532

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

Potato Starch
Palm Fat
Maltodextrin
Salt
Flavourings
Onion Powder
Tomato Puree Powder
Yeast Extract
Sugar
Caramel Syrup
Onion Juice Concentrate
LACTOSE
MILK Proteins
Spices (Paprika, Pepper, Lovage)
Sunflower Oil

Nutrit ion

Per 100ml as prepared (= 1 portion**) %* Per port ion**

Energy 140 kJ / 35 kcal 2%

Fat 1.5 g 2%

of which saturates 0.9 g 5%

Carbohydrate 4.5 g 2%

of which sugars 0.8 g <1%

Fibre 0.1 g

Protein 0.6 g 1%

Salt 1.0 g 17%

*% of Reference intake of an average adult (8400 kJ /
2000 kcal)

** 1 portion = 100ml (pack contains 11 portions)

Calculated Nutrit ion

per 100ml

Energy (kJ) 140

Energy (kcal) 35

Fat (g) 1.5

of which saturates (g) 0.9

Carbohydrate (g) 4.5

of which sugars (g) 0.8

Fibre (g) 0.1

Protein (g) 0.6

Salt (g) 1

Front of Pack Nutrit ion

Per 100g/ml
Per 100ml:

140kJ
35kcal

2%

1.5g

2%

0.9g

5%

0.8g

<1%

1.0g

17%
Energy per 100ml as prepared: 140 kJ / 35 kcal

*% of Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)

Product Description

Brand

Knorr

Features

Just add water
Great taste is in our nature
Gluten free
Free from added MSG
Free from artificial colours and preservatives
Suitable for vegetarians

Standardised Brand

Brand - Knorr

Regulated Product Name

A rich and flavoursome gravy mix

Marketing

Company Name

Unilever Ireland / Unilever UK

Company Address

20 Riverwalk, 
Citywest, 
Dublin 24. 

Knorr, 
Freepost ADM3940, 
London, 
SW1A 1YR.

Product Marketing

Our Knorr Savoury Gravy recipe is as delicious as ever, and it's also gluten free. This versatile product will give you the
perfect gravy to accompany your roasted, grilled or fried meat.

Brand Marketing

Great Taste is in our Nature 
''Our Knorr Chefs believe that great tasting and high quality ingredients come from a conscious use of agricultural resources.''
This is why we established the Knorr Sustainability Partnership with our farmers.

Further Description

To learn more about the this please visit: www.knorr.com

Trademark Information

Knorr, Unilever and the U device are registered trademarks

Health & Lifestyle

Lifestyle

Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Gluten - Free From
Milk - Contains

Additives

Artificial Colours - Free From
Artificial Preservatives - Free From

Additives Other Text

Free from added MSG

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Preparation and Usage

Gravy for Roast Meat: 
1. Remove roast from roasting dish. Drain off excess fat. 
2. Add 2 heaped dessertspoons (about 25g) of Knorr Savoury Gravy to meat juices, stirring with a wooden spoon. 
3. Adjust consistency of gravy by adding boiling water and stirring. 
Serve & enjoy! 

Gravy for Grilled and Fried Meat: 
1. Add 2 heaped dessertspoons (about 25g) of Knorr Savoury Gravy to 300ml (1/2pint) of boiling water. 
2. Whisk thoroughly with a fork. Serve and enjoy!

Storage

Store in a cool, dry place 
Best Before End: see base

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

0.41lbs ℮

Numeric Size

Numeric Size - 0.41

Pack Type

Type - Tub

Customer Services

Manufacturers Address

Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest, 
Dublin 24. 

Unilever UK, 
Knorr, 
Freepost ADM3940, 
London, 
SW1A 1YR.

Return To

Any comments or questions? 
Please call Mon-Fri 8am-6pm 
Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest, 
Dublin 24. 
(IE) Callsave 1850 28 10 27 
www.knorr.ie 

Unilever UK, 
Knorr, 
Freepost ADM3940, 
London, 
SW1A 1YR. 
(UK) Freephone 0800 731 1411 
www.knorr.co.uk

Telephone Helpl ine

(IE) Callsave 1850 28 10 27
(UK) Freephone 0800 731 1411

Web Address

www.knorr.ie
www.knorr.co.uk

Energy Fat Saturates Sugars Salt
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